
Contacto

Teléfono +34 926561242
Fax +34 926560090
Correo Electrónico contratacion@campodecriptana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(13610) Campo de Criptana España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/1398 STO TALLER INDUSTRIAL 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 14:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Campo de Criptana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.campodecriptana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6yauE9mD4EpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro materiales taller industrial

Suministro materiales taller industrialDescripción 
Valor estimado del contrato 157,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 157,95 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.campodecriptana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6yauE9mD4EpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

muro public s.l.
NIF b53030573
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 191,12 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DTqAYNvknVVrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013180732 |  2024-000469581 | Mon, 29 Apr 2024 14:56:25:005 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74579165478586075811287140729957982183 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DTqAYNvknVVrhBlEHQFSKA%3D%3D

